М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<Ч гУ/ »<--• t£L г. № ( .. _

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 29.08.2013
№97 «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 06
февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 29.08.2013 №97
«Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации» следующие
изменения:

1) в пунктах 2,4 и 5 знак «№» исключить;
2) в пункте 5 слово «проект» заменить словами «типовую форму»;
3) в пункте 8 слова «внешних связей» заменить словом «печати»;
4) в приложении 2:
а) пункт 4 дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1.Члены конкурсной комиссии должны своевременно и должным образом

уведомляться организатором конкурса о месте, дате и времени проведения
заседания комиссии.»;

б) в пункте 6 слово «вправе» заменить словом «может».
2. Настоящее цэдуановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Столица п л ю ^ ^ | \ подлежит размещению на официальном сайте
Мэрии г. Грозною^ \ог

Мэр г. Грозн<МЬ, И.В. Кадыров